守口市他市大ホール施設利用料金差額補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
守　口　市　長　　　　様

（申請者）住　所
氏　名 (ふりがな)
電　話　　　　　－　　　　－

　　下記の通り、守口市他市大ホール施設利用料金差額補助金交付要綱第５条の規定に基づき、守口市他市大ホール施設利用料金差額補助金の交付の申請をします。

記

	補助金交付
申　　請　　額
	円

	利　用　施　設

	施設利用目的

	添付書類
	１　施設利用料金の領収書等
２　補助金交付申請書明細
３　その他市長が必要と認める書類

※補助金の交付の対象は、門真市民文化会館（ルミエールホール）又は寝屋川市民文化会館の大ホールの他市加算料金に限ります（大ホールの利用に併せて利用する施設等の他市加算料金を含む。）。

補助金交付申請書明細
	１
	利用施設

	施設利用日時
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　～　　　時

	施設利用目的

	準備等割引
	 有 ・ 無

	補助金申請額

	（利用料金支払額）

	利用施設・設備明細

	２
	利用施設

	施設利用日時
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　～　　　時

	施設利用目的

	準備等割引
	 有 ・ 無

	補助金申請額

	（利用料金支払額）

	利用施設・設備明細

	３
	利用施設

	施設利用日時
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　～　　　時

	施設利用目的

	準備等割引
	 有 ・ 無

	補助金申請額

	（利用料金支払額）

	利用施設・設備明細

※準備等の利用については、１回分のみ補助対象となります。